
  

 
Uchwała Nr XXXVIII/346/2013 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 

     na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Drawskiego 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art.13 ust.2  
i ust.2a, art.37 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651; z 2010 r. Nr 106 poz.675; Nr 
143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307,Nr 200 poz.1323; z 2011 r. Nr 64 
poz.341, Nr 115 poz.673,Nr 130 poz.762,Nr 106 poz.622, Nr 135 poz.789, Nr129 
poz.732, Nr 187 poz.1110,Nr 163 poz.981,Nr 224 poz.1337; z 2012 
r.poz.908,951,1256,1429 i 1529) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:   

 
§ 1.Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Drawsko 
Pomorskie nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Drawskiego oznaczoną  
w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 144/30 o pow.0,1948 ha  
w obrębie 12 Drawska Pomorskiego, stanowiącą część ulicy Kolejowej  
z przeznaczeniem na drogę gminną.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                   mgr Jerzy Lauersdorf  

            
 
 
 
      
 

 
 
 


